

Amtsblatt

Nr. 23/2021

ausgegeben am: 16.04.2021

INHALT	SEITE
Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Hagen	
Öffentliche Zustellung für Herrn Vladimir Toshev	92
Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Hagen Öffentliche Zustellung für Michael Borczyk	92
Öffentliche Ausschreibung des Wirtschaftsbetriebs Hagen (WBH) - Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Hager Erschließung Raiffeisenstr.	n 92
Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Hagen Öffentliche Zustellung für Frau Ktaiman	92

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG der Stadt Hagen

Öffentliche Zustellung

Für Herrn Vladimir Toshev, wohnhaft: "unbekannt" liegt beim Fachbereich Jugend und Soziales der Stadt Hagen, Berliner Platz 22 folgendes Schriftstück zur Abholung bereit:

Inverzugsetzung der Stadt Hagen vom 12.04.2021, Aktenzeichen 55/7130 - 52962/52963/52964-.

Das Schriftstück kann bei Frau Stoltmann in Zimmer D.315, Telefon 02331 207 2806, nach vorheriger telefonischer oder schriftlicher Anmeldung, in Empfang genommen werden.

Dieses Schriftstück gilt nach §10 Verwaltungszustellungsgesetz für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG) vom 07.03.2006 (GV. NRW. S. 94), in der zurzeit geltenden Fassung, von der Stadt Hagen als zugestellt, w enn seit dem Tag der Bekanntmachung zw ei Wochen verstrichen sind.

Hagen, 12.04.2021

Erik O. Schulz (Oberbürgermeister)

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG der Stadt Hagen

Öffentliche Zustellung

Für Michael Borczyk, wohnhaft: "unbekannt" (letzte bekannte Anschrift Breddestr. 8,58091 Hagen) liegt beim Fachbereich Jugend und Soziales, wirtschaftliche Hilfen, Unterhaltsvorschuss, Berliner Platz 22, 58089 Hagen folgendes Schriftstück zur Abholung bereit:

Einstellungs- und Rückforderungsbescheid der Stadt Hagen vom 12.01.2021 und 12.04.2021, Aktenzeichen 55/7131-20105 und 31894.

Das Schriftstück kann in der vorgenannten Dienststelle bei Frau Kandemir, Zimmer D. 316, Tel. 207-2807, nach vorheriger Absprache in Empfang genommen werden.

Dieses Schriftstück gilt nach §10 Verwaltungszustellungsgesetz für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG) vom 07.03.2006 (GV. NRW. S. 94), in der zurzeit geltenden Fassung, von der Stadt Hagen als zugestellt, w enn seit dem Tag der Bekanntmachung zw ei Wochen verstrichen sind.

Hagen, 15.04.2021

Erik O. Schulz (Oberbürgermeister)

ÖFFENTLICHE AUSSCHREIBUNG

des Wirtschaftsbetriebes Hagen (WBH) - Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Hagen

Erschließung Raiffeisenstr.

Die Hauptpositionen umfassen etw a folgende Leistungen:

Los1 Straßenbau:800 m3 Bodenaushub

1.500 m2 Asphalttragschicht

Los 2 Kanalbau: 7 St. Hausanschlüsse

610 m3 Aushub, 990 m3 Verbau

182 m PE-HD DA 355 6 St. Fertigschächte

Los 3 Enervie: 300 m V

300 m Wasser- und Stromleitung

1.200 m Leerrohre

öffentlich

Die Bauarbeiten sind voraussichtlich in der Zeit von <u>Juni 2021</u> bis <u>Oktober 2021</u> auszuführen.

Die Zuschlags- und Bindefrist läuft am 03.06.2021 ab.

Die Arbeiten werden nur an Bewerber vergeben, die die erforderliche Fachkunde, Leistungsfähigkeit und Zuverlässigkeit nachweisen können. Der Nachweis wird vor einer evtl. Auftragserteilung gefordert.

Erklärungen nach der RVO zum Tariftreue- und Vergabegesetz NRW sind erforderlich.

Als Sicherheit für die Gewährleistung werden 3% der Abrechnungssumme einbehalten. Der Auftragnehmer kann stattdessen eine Bürgschaft eines in der Bundesrepublik Deutschland zugelassenen Kreditinstitutes oder Kreditversicherers stellen.

Die Ausschreibungsunterlagen können vom Vergabemarktplatz der Metropole Ruhr unter

http://www.vergabe.metropoleruhr.de

heruntergeladen werden.

Die Angebote müssen bis zum Eröffnungstermin bei der Stadt Hagen, Vergabestelle Bauprojekte eingehen.

Eröffnungstermin:

Dienstag 04.05.2021, 10:30 Uhr

Rathaus 1 -Gebäude B-, Zimmer B. 433, Rathausstr. 11, 58095 Hagen

Zahlungen erfolgen nach § 16 der Allgemeinen Vertragsbedingungen für die Ausführung von Bauleistungen (VOB/B) und den Vertragsbedingungen des Wirtschaftsbetriebs Hagen.

Hagen, 26.10.2020

Bihs (Vorstand)

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG der Stadt Hagen

Öffentliche Zustellung

Für Frau Ktaiman, wohnhaft: "unbekannt in Dubai" (letzte bekannte Anschrift ist auch unbekannt) liegt beim Fachbereich Jugend und Soziales, wirtschaftliche Hilfen, Unterhaltsvorschuss, Berliner Platz 22, 58089 Hagen folgendes Schriftstück zur Abholung bereit:

Rechtwahrungsanzeige der Stadt Hagen vom 13.04.2021, Aktenzeichen 55/7124-53221.

Das Schriftstück kann in der vorgenannten Dienststelle bei Herm Armagan, Zimmer D. 321, Tel. 207-5612, nach vorheriger Absprache in Empfang genommen werden.

Dieses Schriftstück gilt nach §10 Verwaltungszustellungsgesetz für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG) vom 07.03.2006 (GV. NRW. S. 94), in der zurzeit geltenden Fassung, von der Stadt Hagen als zugestellt, wenn seit dem Tag der Bekanntmachung zwei Wochen verstrichen sind.

Hagen, 15.04.2021

Erik O. Schulz (Oberbürgermeister)

Herausgeber: Stadt Hagen - Der Oberbürgermeister

Redaktion: Fachbereich des Oberbürgermeisters, Rathausstraße 13, 58095 Hagen, Telefon 02331 2072687, Fax 02331 2072401. (v.i.S.d.P. Thomas Bleicher)

Erscheinungsweise: Nach Bedarf, freitags.

Bezug: Das Amtsblatt wird kostenlos im Rathaus I, Haupteingang, Rathausstraße 11, 58095 Hagen, ausgelegt und im Internet unter <u>www.hagen.de</u> veröffentlicht. Ein Bezug im Abonnement ist möglich (30,--€/jährlich). Der Versand erfolgt auf dem Postweg oder als PDF-Datei per E-Mail. Vertrieb: Heike Heinig, Telefon 02331 2072687 und E-Mail: heike.heinig@stadt-hagen.de